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	№ п/п
	ФИО  учителя
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016

	1
	Самар Маргарита Николаевна
	
	
	
	
	Курсы руководителей
	

	2
	Ходжер Виктория Павловна
	
	Курсы учителей истории
	
	
	
	

	3
	Бельды Анжела Валерьевна
	Курсы учителей физкультуры
	
	
	
	
	

	4
	Бельды Лариса Николаевна
	
	
	
	
	
	Курсы учителей начальных классов

	5
	Ван Людмила Станиславовна
	
	
	
	
	Курсы учителей русского языка
	

	6
	Гаер Ирина Васильевна
	
	
	
	Курсы учителей родного языка
	Курсы учителей начальных классов 
	

	7
	Дмитриева Елена Александровна
	
	
	
	Курсы учителей русского языка и литературы
	
	Курсы учителей географии

	8
	Касьянова Ольга Валентиновна 
	
	Курсы воспитателей ДОУ
	
	
	Курсы учителей биологии
	

	9
	Киле Елена Федоровна
	
	
	Курсы учителей технологии
	
	
	

	10
	Киле Людмила Ивановна
	
	
	
	Курсы учителей математики
	Курсы учителей физики
	

	11
	Киле Надежда Витальевна
	
	Курсы учителей начальных классов
	
	
	
	

	12
	Митянина Ольга Викторовна
	Курсы учителей иностранного языка
	
	
	
	
	

	13
	Решетникова Ольга викторовна
	Курсы учителей химии
	
	
	
	
	


